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Główka elektrycznej szczoteczki do zębów 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t wymienny m elemente m przeznaczony m d o 
połączenia z  rękojeści ą elektryczne j szczoteczk i d o zębó w i  jako całoś ć d o higien y jam y 
ustnej. 

Wzór przemysłow y przedstawion y jest n a załączonyc h rysunkach , n a któryc h fig . 1 
przedstawia wido k perspektywiczn y n a główk ę elektryczne j szczoteczk i d o zębów , fig . 2  -
widok z  bok u n a główk ę elektryczne j szczoteczk i d o zębów , fig . 3  -  wido k z  przod u n a 
główkę elektryczne j szczoteczk i d o zębów , fig . 4  -  wido k z  tył u n a główk ę elektryczne j 
szczoteczki d o zębów, fig . 5 widok z  góry na główkę elektrycznej szczoteczki d o zębów, za ś 
fig. 6 przedstawia widok z dołu na główkę elektrycznej szczoteczki do zębów. 

Istotą wskazanego wzoru jest nowy kształt główki elektrycznej szczoteczki do zębów. 
Główka elektryczne j szczoteczk i d o zębó w posiadając a częś ć czyszcząc ą i  częś ć 

wspornikową charakteryzuj e si ę tym , ż e częś ć wspornikow a w  widok u z  przod u i  tyłu , o d 
dołu zwęż a si ę symetryczni e d o okoł o 2/ 3 wysokośc i zmniejszają c swoją średnicę d o okoł o 
połowy szerokości, po czym rozszerza się i krawędź górną ma półkolistą. 
Na powierzchni tylne j usytuowane s ą podłużne wybrania , z  których trzy krótsze znajdują się 
wzdłuż górne j krawędz i półkolistej , a  trz y dłuższ e prostokątn e umieszczon e s ą wzdłu ż os i 
powierzchni tylne j części wspornikowej. 
Na bocznyc h krawędziach , w  częśc i dolne j częś ć wspornikow a posiad a mał e podłużn e 
wybrzuszenia umieszczon e symetryczni e względe m siebie . W  widok u z  bok u częś ć 
wspornikowa o d doł u łagodni e zmniejsz a swoj ą średnicę d o okoł o 2/ 3 swoje j wysokości, a 
następnie je j krawęd ź tyln a po d ty m samy m mały m kąte m zmniejsz a swoj ą średnic ę d o 
przewężenia, za ś krawęd ź przedni a tworz y niesymetryczn e zmniejszeni e swoje j szerokośc i 
osiągając najmniejszą średnicę na około 1/ 6 wysokości. Od tej wysokości część wspornikowa 
rozszerza swoj ą średnicę i  krawędź przednia częśc i górne j stanowi podstawę kołowe j częśc i 
czyszczącej, a krawędź tylna jest łagodnie zaokrąglona. 
Część czyszcząc a osadzon a jest w  częśc i wspornikowe j i  utworzona jest z  kępe k materiał u 
czyszczącego. Kępki t e tworzą dw a okręg i rozmieszczone współśrodkowo , prz y czym kępk i 
przy krawędziac h bocznyc h osadzon e s ą n a podłużnyc h podstawac h z  materiał u inneg o 
rodzaju i  s ą one , w  widok u z  gór y i  z  dołu , dłuższ e o d pozostałyc h o  okoł o 1/ 5 długości . 
Ponadto, w  widok u z  bok u kępk i górn e i  dolne , o d krawędz i zewnętrzne j k u środkowi , 
zmniejszają swoją długość ku częściom bocznym, których krawędź górn a w tym widoku jest 
lekko zaokrąglona. P 
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